
                                                                                                   

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 30 мая 2018г.                    № 429                         

 

 

Об отмене постановления Админи-

страции Анадырского муници-

пального района от 10 мая 2018 го-

да № 344 

    

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Анадырского муни-

ципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, 

Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

отменить постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 10 мая 2018 года № 344 «Об утверждении Порядка предоставления из 

бюджета Анадырского муниципального района субсидии на финансовую под-

держку на производство социально значимых видов хлеба в Анадырском муни-

ципальном районе». 

 

 

 

 

 

Глава  Администрации                                                                       С.Л. Савченко                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


